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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PËRMET

Përmet, më 17.10.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për:Operatorin ekonomik“Ndregjoni“shpk

Me adrese Tiranë,Njesia Bashkiake nr.8,rruga“Sule Bega“ndertesa nr.32,Hyrja 8.

Procedura e prokurimit:Procedurë e hapur

Numri i referencës së procedurës:23330-05-22-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kanali Strëmbec”

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.21 date 27.05.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1-Operatori ekonomik “Ndregjoni”shpk me NIPT; K31329048I me vlerë të ofertës : 16 453
290 Leke pa tvsh dhe 19 743 948 Leke me tvsh.

2-Bashkimi i operatorëve ekonomik “Agbes Construksion”shpk me NIPT: K32807432W
dhe “2AF”shpk me NIPT L29107401J me vlerë të ofertës 18 863 507 Leke pa tvsh dhe 22
636 208 Leke me tvsh.

Nga verifikimi i dokumentacionit përkatës informojmë operatorët ekonomik të skualifikuar:

1- B.O“Agbes Konstruksion”shpk me NIPT: K32807432W dhe “2AF”shpk me NIPT
L29107401J

Bashkimi i operatoreve ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.4 dhe 2.3.6 te dokumentave standarte
të tenderit.

Oferta te kualifikuara:

1-Operatori ekonomik; “Ndregjoni” shpk.
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur për ofertën e tij në sistem (SEP) për këtë procedure

prokurimi, për ofertën e operatorit “Ndregjoni”shpk, rezulton se ky operator ekonomik

plotëson kriteret e kushteve të përgjithshme,kushteve të veçanta,kërkesat e dokumentacionit të

përgjithshëm administrativ, ligjor, teknik dh eekonomik,sipas kërkesave të AK në njoftimin e

kontratës dhe DST të kësaj procedure prokurimi.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Ndregjoni”
shpk me adrese Tiranë,Njesia Bashkiake nr.8,rruga“Sule Bega“ndertesa nr.32,Hyrja 8 se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16 453 290 (gjashtëmbëdhjetë milion e katërqind e
pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e nëntëdhjetë)lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Permet me adrese Sheshi “Abdyl Frasheri”
kati i katërt Zyra Juridike për sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 (pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te veprohet
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.08.2019

Ankesa:PO

Është rregjistruar ankesa e bashkimit të operatorëve ekonomik “Agbes Construksion”shpk dhe
“2AF” shpk me nr. 2092 prot datë 14.08.2019

Ka marr përgjigje nga AK Bashkia Përmet me shkresën nr.2144 datë 20.08.2019

Është rregjistruar ankesa e operatorit ekonomik “Ndregjoni”shpk me nr.2120 prot
datë16.08.2019

Ka marr përgjigje nga AK Bashkia Përmet me shkresën nr.2120/1 datë 22.08.2019

Bashkimi i operatoreve ekonomik “Agbes Construksion”shpk dhe “2AF” shpk ka bërë ankesë në
KPP protokolluar nga AK me nr.2198 prot datë 28.08.2019

Komisioni i Prokurimit Publik është shprehur me Vendimin nr.654/2019 prot datë 10.10.2019.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Alma HOXHA


